(atalogo de Partes

AF / AFL

Arado Fijo / Arado Fijo (Especial) I@,@(/ Ba’dan







Catalogo de Pecas

" Indice

INDICE ....ocueucecrersesesessssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessessessassassassassanes 3
Y OO 4
Y OO U S TTUR 5
AIMNOCION AF .ottt te e etsssss s ts st sssssssssss e e s s sssssssssssssassssssessssssssnssssssesssssssnsases 6
Armacion AF de 3 DiSCOS OCIONQL............cueeeeeeeeererereesreeiereeseeseireseisssesessssessssesessaseseans 6
SOPOIE TrASEIO GIUSA-ACEIL..c.....eeveeeeeeerieiasiesisiestesesiesstsstsstesestsssessesssssssssssssssssssssaans 7
N0 0L g (= [0 K =T (o S SRS 7
MQZQ Al DISCO (GIOSQ) .....eeeveveevevereeereeeteeeieteerstesretesesesesese e sses e s ssesssssessssesssasssasessasasens 7
MQZQ Al DISCO (ACEILE)......eveveeeeeereeereeeeeeeeeteirsteeetetevete s sse e s st e e s st e s s ess s s e s s sesssens 8
LiMDIGUO! FiO ..vevveeeveeeeeeeeeeeeeteeeteestete et e et et sasese s e st ese st e s s essssesssesesssessasans 8
LimPIQAOI OSCIONTE ........eveeeevereeeeeeeeeteteeietesrste et et eetss et ssssese e se s ssessssesessase s sesesssens 8
RUEAA de GUIA COMPIEL........eoeeeeeeeeeeeeeeereersteecteteeeteeste e sres et e s st ess et ss s s s e ssens 9
Soporte Completo de 10 RUEAD GUIG.............cceeeeeeeeeeereeeeeeeeereiesieeseeieireeeessssessssesesness 9
Rueda de Profundidad Cf PAIGNCAL.............cceeeeeeeeeeeverveerererereisiererevssisisissesesesesesesssesesssns 10
Rueda de Profundidad COMPIETQ.............ceeeeeueeeereeeeeeeeeeeeeetetesrse et srase s 10
S0POItE A€ APOYO COMPIETO........oceeeeveeeveeereeteeeieresrsteesieeseesesstesessesessssssessssesssssesnns 10
(@00 (ol g To Ty 1o F OSSR 11

INDICE NUMERICO ....ucverreenernessesssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssassssssassssns 12

AF08215 (Revisado: 11/2015) EN



Catalogo de Pecas

2828
e . =2 2 2 2
Codigo Product Description = E g g 2
ke ke ke [T
S| < | <|<
5022010013-5 | Armacion Completa Af/Afr 02 Discos 1
5022010014-3 | Armacion Completa Af-3 Discos 1
5022010015-1 | Armacion Completa Af-4 Discos 1
5022010016-0 | Armacién Completa Af-5 Discos 1
5498010015-7 | Rueda De Guia Completa 1
5530050013-6 | Soporte Trasero Completo Pipa A Grasa 1111111
5530050011-0 | Soporte Trasero Completo Pipa A Aceite 111111
L= 5352010040-3 Limp‘ijaclior Oscilarge . 213 415
i id 5024010091-3 | Arandela Lisa De @23,5 X 66,5 X 4,75Mm T(1]1]5
Opcional para Exportacion 6020311121-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/8" X 9" 9F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 11 1 5
; e p 6020310788-1 | Tuerca Sextavada 1.1/8" 7F Unc Gr5 Ch.1.3/4" Alt.28,50Mm (Bicromatizado) 1111115
*27 - 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 11213
£ ; 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm (Bicromatizado) 11213
5024010012-3 | Arandela Lisa De #26,8 X 66,5 X 4,75Mm 11213
5530050012-8 | Soporte Delantero (A Grasa) 11213
5530050010-1| Soporte Delantero (A Aceite) 11213
5530050014-4 | Soporte Delantero (A Grasa) P/Af-05 Discos 4
5530050009-8 | Soporte Delantero (A Aceite) 4
6020311143-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 9" 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 11213
6020311110-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 9" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 11213
6020311150-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/8" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp Usin(Bicromatizado) 111115
Oncional 6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm (Bicromatizado) 111115
pciona 6020010418-0 | Arandela De Presién 7/8" Media Industrial(Bicromatizado) 1
5024010087-5 | Arandela Lisa De @30 X 66,5 X 4,75Mm T/11115
5024010076-0 | Arandela Lisa De #20,5 X 66,5 X 4,75Mm 11213
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial(Bicromatizado) 10 1 15|20 | 25
6020310234-0 | Tornillo Arado Tipo A3 1/2" X 2" 12F Gr2 Rp(Bicromatizado) 10 1 15]20 | 25
5530030001-3 | Soporte De Apoyo Completo 1
60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 10 1 15]20 | 25
2863407224-3 | Disco Plano Liso 20" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa 1
2865407224-0 | Disco Plano Liso 22" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa | 1
2669426523-4 | Disco Concavo Liso 26" X 5,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 21345
2769426523-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213 415
2669436523-9 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213145
2669436533-6 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afi 213 4|5
2769436523-5 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213 4.5
2670436523-2 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 2,345
2670436533-0 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Interna 213 4.5
2770436523-9 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 23|45
2670476523-0 | Disco Concavo Liso 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc T4Mm R=104Mm Afiladura Externa 213 4|5
2770476523-7 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213 415
2671436523-0 | Disco Concavo Liso 30" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 74Mm R=104Mm Afiladura Externa 2 3145
2771436523-7 | Disco Concavo Dentado 30" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 213|415
2671476523-9 | Disco Concavo Liso 30" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 2 .34 5
5138030001-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4"-7/8"-1"-1.1/8" 1
*tens 1y 29 - Consulte pagina 6 26 |5138010002-2 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/: OPCIONAL 1
* [tem 2 - Consulte pagina 9 z27 5352010039-0 IL{imgiagorPFijtz Codmdplgtg (perl)raI Exportacion) 21345
* <o 28 | 5498010110-2 | Rueda De Profundidad Con Palanca 1
Itens 3y 11 - Consulte pagina 7 %29 | 5022010842-0 | Armacién Completa Af-03 Discos(Especial) 1

*Itens 4 y 27 - Consulte pagina 8
*Itens 21y 28 - Consulte pagina 10

w0215 ] 4|



Opcional para Exportacion

*34

*Itens 5, 13y 14 - Consulte pagina 7
* Itens 6y 34 - Consulte pdgina 8
*Itens 10y 12 - Consulte pagina 9

* [tem 33 - Consulte pagina 10

AF08215

Opcional

Catalogo de Pecas

g g g
v v v
E Codigo Descripcion del producto = g g 2
— — —
s | = | =
1 15022010775-0 | Armacion Aflb-05 Discos 1
1 15022010808-0 | Armacion Aflb-04 Discos 1
1 15022010809-8 | Armacion Aflb-03 Discos 1
2 |5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X @46,5 X 4,75Mm 2
3 [5024010087-5 | Arandela Lisa De @30 X @66,5 X 4,75Mm 3 4 5
4 15024010091-3 | Arandela Lisa De #23,5 X 366,5 X 4,75Mm 3 4|5
*5 15204020001-0 | Maza Del Disco A Grasa Completo 31415
*6 | 5352010040-3 | Limpiador Oscilante 31415
7 |5420010061-4 | Tornillo Cabeza Hexagonal 1.1/8" X 6.5/8" 7F Unc 1A Gr5 Rp (Bicromatizado) 3 4 5
8 |5420010062-2 | Tornillo Cabeza Hexagonal 7/8" X 6.1/2" 9F Unc 1A Gr5 Rp (Fosfatizado) 31415
9 |5432050010-1 | Perno De Enganche 3°punto 135Mm Categoria 1 2
*10 | 5498010015-7 | Rueda De Guia Completa 1
11 |5530011171-7 | Soporte Del Pie De Apoyo 1
*12 | 5530040001-8 | Soporte Completo De La Ruede La Guia 1
*13 | 5530050001-2 | Soporte Trasero Del Pipa (Af 02/03/04/05) 1
*14 | 5530050002-0 | Soporte Delantero 2 3 4
15 | 5558010001-4 | Traba Del Conjunto Rueda De Guia 1
16 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial (Bicromatizado) 15 120 | 25
17 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial (Bicromatizado) 8 | 11|13
18 |6020010418-0 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial (Bicromatizado) 1
19 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial(Bicromatizado) 2
20 | 60203102340 | Tornillo Arado Tipo A3 1/2" X 2" 12F Gr2 Rp(Bicromatizado) 15120 | 25
21 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 15120 | 25
22 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 7 110 12
23 16020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm (Bicromatizado) 3 4 5
24 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm (Bicromatizado) 2
25 | 6020310788-1 | Tuerca Sextavada 1.1/8" 7F Unc Gr5 Ch.1.3/4" Alt.28,50Mm (Bicromatizado) 3 4 5
26 |6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 3 4 5
27 16020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 3 4 5
28 16020311115-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 2 3
29 | 2863407224-3 | Disco Plano Liso 20" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa 1
29 |2865407224-0 | Disco Plano Liso 22" X 4,50 Ag Rd 104Mm + 6Ag Rd 11Mm R=132,5Mm Afiladura Externa 1
30 | 2669426523-4 | Disco Concavo Liso 26" X 5,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 5
30 | 2769426523-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 |5
30 | 2669436523-9 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 |5
30 |2669436533-6 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afi 3 4 5
30 | 2769436523-5 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 5
30 | 2670436523-2 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 |5
30 | 2670436533-0 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Interna 3 4 |5
30 |2770436523-9 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 5
30 | 2670476523-0 | Disco Concavo Liso 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 5
30 | 2770476523-7 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.1/16" + 5Ag Cuad Esc 14Mm R=104Mm Afiladura Externa 3 4 |5
31 |5138030001-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4"-7/8"-1"-1.1/8" 1
32 |5138010005-7 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4" - 7/8" 1
OPCIONAL
*33 | 5498010110-2 | Rueda De Profundidad Con Palanca ‘ 1 ‘ ‘
*34 | 5352010039-0 | Limpiador Fijo Completo (para Exportacién) 3 1415




Catalogo de Pecas

« Armacion AF §/ 8 8 8
wi wi wi wvi
E Codigo Descripcion del producto S 2222
- o o o o
= = | = | =
1 |5022010001-1 | Armacién Af-2 Discos 1
1 | 5022010002-0 | Armacion Af-3 Discos 1
1 |5022010003-8 | Armacion Af-4 Discos 1
1 |5022010004-6 | Armacion Af-5 Discos 1
2 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X 246,5 X 4,75Mm 2 2
3 | 5068010004-4 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 310Mm 1
3 | 5068010005-2 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 285Mm 2 |2
4 | 5068010054-0 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 280Mm 1 1
4 | 5068010056-7 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 172Mm 2 |2
5 1 5136020137-0 | Chapa De La Abrazadera 1 2
6 | 5232010001-1 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
6 | 5232010374-6 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
6 | 5232010359-2 | Eje Del Enganche Hidraulico 1 1
7 | 5432050009-8 | Perno De Enganche 3°punto 136Mm Categoria 0 2
7 | 5432050010-1 | Perno De Enganche 3°punto 135Mm Categoria 1 2 (2|2
8 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial (Bicromatizado) 2 2 8 8
9 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial (Bicromatizado) 2 12|22
10 | 60203107709 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 4 4 8 8
11 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm (Bicromatizado) 2 2 2
11 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm (Bicromatizado) 2
£ - s S
K] Codigo Descripcion del producto E
1 |5022010843-8 | Armacién Af-03 Discos(Especial) 1
2 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 46,5 X 4,75Mm 2
3 | 5068010004-4 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 310Mm 1
4 50680100540 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 280Mm 1
5 |5068010056-7 | Abrazadera Del Eje Hidraulico De 172Mm 1
6 | 5232010374-6 | Eje Del Enganche Hidraulico 1
7 |5432050010-1 | Perno De Enganche 3°punto 135Mm Categoria 1 2
8 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial(Bicromatizado) 4
9 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial (Bicromatizado) 2
10 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 6
11 |6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm (Bicromatizado) 2

I



Catalogo de Pecas

« Soporte Trasero Grasa-Aceite slglsls
§ Cédigo Descripcién del producto AR
- oo o ©
= = ==
1 | 5204020001-0 | Maza Del Disco A Grasa Completo 1
1 | 5204020004-5 | Maza Del Disco A Aceite Completo 1
2 |5530050003-9 | Soporte Delantero 1011
2 5530050002-0 | Soporte Delantero 1
3 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial(Bicromatizado) 2
4 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2
5 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
6 16020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
* [tem 1 - Consulte pdginas 7 e 8
v
o Soporte Trasero § Codigo Descripcion del producto 'g
1 |5204020001-0 | Maza Del Disco A Grasa Completo 1
1 | 5204020004-5 | Maza Del Disco A Aceite Completo 1
2 5530040001-8 | Soporte Completo De La Ruede La Guia 1
3 1 5530050001-2 | Soporte Trasero Del Pipa (Af 02/03/04/05) 1
4 15024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 4,75Mm 1
5 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial(Bicromatizado) 5
6 |6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
7 16020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
8 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 4
9 5080020114-1 | Buje De @20 X @32 X 12Mm 1
10 16020311097-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 3
*Item 1- Consulte pdginas 7 e 8
* [tem 2 - Consulte pdgina 9
 Maza del Disco (Grasa) = 3
— K Codigo Descripcion del producto S
Iy - -
8 2 1 | 5204020082-7 | Maza Del Disco A Grasa 1
& 2 |5232130001-4 | Eje De La Maza 1
& 3 | 5456020007-5 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 1
\ (('(g 4 |5538010001-0 | Tapa De La Maza Del Disco A Grasa 1
N 5 | 5558020002-7 | Traba De La Porca Castelo(Menor) 1
6 6 |6020010285-4 | Anillo De Retencion I-110 G502-110-00 1
7 16020130108-7 | Grasero 1/8" Reta Bsp-28F 1
8 16020190118-1 | Junta De Papel @#112,5 X 1/64" (/3 Furos @7,5Mm 1
9 |6020310083-6 | Tornillo Allen Cab.Chata 1/4" X 1/2" 20F Unc1A (18.8 Rt(Fosfatizado) 5
10 | 6020350056-7 | Cojinete Conico 32210 1
8 11 |6020350074-5 | Cojinete Conico 32212 1
9 12 16020350312-4 | Retenedor #63,00 X 110,00 X 13,00Mm (Arca 5166 Gb / Sabo 02735 Gb) 1




Catalogo de Pecas

» Maza del Disco (Aceite)

Codigo Descripcion del producto

5204020081-9 | Maza Del Disco A Aceite

5232130001-4 | Eje De La Maza

5333010036-9 | Junta De Pepel 0112,5X 090,5 X 1/64;

5456020007-5 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial)

5538010002-8 | Tapa Del Maza Del Disco A Aceite

5538020001-4 | Tapa Trasera Del Maza Del Disco A Aceite

5558020002-7 | Traba De La Porca Castelo(Menor)

6020010042-8 | Anillo 0'Ring 2-245 N3006-90Nbr (101,32)

6020010062-2 | Anillo 0'Ring 6-072 N3006-90Nbr (90,00)

10 | 60200104687 | Arandela 10.000

11 |6020030130-0 | Tapon Negro 1/2" Bsp

12 |6020310083-6 | Tornillo Allen Cab.Chata 1/4" X 1/2" 20F Unc1A (18.8 Rt(Fosfatizado)
13 |6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

14 |6020350056-7 | Cojinete Conico 32210

15 |6020350074-5 | Cojinete Conico 32212

16 |6020350260-8 | Retenedor 363,50 X 90,00 X 17,50Mm (Arca 5030 Gb / Repasy 10001N)

Voo N A wN = |tem

[N N Y - J i S i G N P P Y Todos

» Limpiador Fijo

Item

Codigo Descripcion del producto

5352010001-2 | Limpiador Fijo Completo

5460020002-2 | Traba Completa Del Limpiador

6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
6020311035-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial (Bicromatizado)

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado)

N = = = Todos

oUW =

Item

Codigo Descripcion del producto

5460020002-2 | Traba Completa Del Limpiador

6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial (Bicromatizado)

6020311035-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)
6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado)
5090070008-0 | Soporte Del Raspador Oscilante

5340010001-9 | Cuchilla Del Limpiador Oscilante

6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm (Bicromatizado)
5352020001-7 | Limpiador Oscilante Completo

O 00 NV B W=

=N = = = =) Todos

_
o

AF08215




Catalogo de Pecas

* Rueda de Guia Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5288010007-6 | Friso Con Maza De La Rueda De Guia

5232030083-5 | Eje Con Tapa De La Rueda Guia

6020350080-0 | Cojinete Conico 30206

5024010001-8 | Arandela Lisa De #23,5 X 044,5 X 4,75Mm

6020310798-9 | Tuerca Sextavada Castelo 7/8" 14F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.22,00Mm (Bicromatizado)
5096020001-0 | Tapa Con Hegagonal De La Rueda Guia

60200501090 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" (Zincado Blanco)

6020350246-2 | Retenedor @41,00 X @73,00 X 13,00Mm (Arca 5156 Gb / Sabo 02737 Gb)
6020350062-1 | Cojinete 32205

6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial (Bicromatizado)
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado)

O 00 N O U1 B W N =

_
o

oo = = = = =~ = = —Todos

—_
N

Codigo Descripcion del producto

Item

5106010027-0 | Tapa Protecion Completa Del Resorte

5248010001-8 | Apoyo Del Resorte

6020250281-7 | Resorte Helicoidal De ComPresion @43 X @67 X 141Mm Alambre=@12Mm
6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial(Bicromatizado)
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
5420080007-1 | Tornillo De La Castanha De La Rueda Guia

5128010001-7 | Castanha De La Rueda De Guia

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial (Bicromatizado)

6020310808-0 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm (Bicromatizado)
10 | 5530040004-2 | Soporte Inferior Rueda De Guia

5232020001-6 | Eje De Union Del Soporte Inferior

12 16020130108-7 | Grasero 1/8" Reta Bsp-28F

13 16020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)

14 |6020310487-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 75Mm (Seeger Reno 701.171)

15 | 5530040002-6 | Soporte Superior De La Ruede La Guia

16 |5420010043-6 | Tornillo

17 |5530040010-7 | Soporte De La Ruela Guia Completa

O 00 N O L1 BWN =

=
p—y

_\_\_I_l_\_\_l_l_\_\_l_l_\_\_lN_\Todos

w0215 ]|



Catalogo de Pecas

» Rueda de Profundidad ¢/ Palanca

Codigo Descripcion del producto

5382010001-4 | Palanca Completa

5456030001-0 | Tuerca Especial 28,4 X 4F Oscilante

5460020001-4 | Traba De La Palanca

5498010002-5 | Rueda De Profundidad Completa

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial (Bicromatizado)
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial (Bicromatizado)

6020130108-7 | Grasero 1/8" Reta Bsp-28F

6020310223-5 | Tornillo Arado Tipo A3 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado)
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm (Bicromatizado)
6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)
6020311133-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

wo N wN = tem
S NS AN RN N Todos

—_—_
N = O

Codigo Descripcion del producto

2878438201-1 | Disco Plano Liso 18.1/2" X 6,00 Ag Rd 83Mm + 8Ag Rd 11Mm R=69,5Mm + 6Ag Rd 11Mm R=165Mm

5024010001-8 | Arandela Lisa De #23,5 X @44,5 X 4,75Mm

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado)

5326030011-0 | Shank With Depth Control Wheel Axle

6010600004-5 | Friso De La Rueda De Profundidad

5096020002-8 | Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad 1

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial (Bicromatizado) 14

6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" (Zincado Blanco) 1

6020130108-7 | Grasero 1/8" Reta Bsp-28F 1

10 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 14

11 |6020310798-9 | Tuerca Sextavada Castelo 7/8" 14F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.22,00Mm (Bicromatizado) 1

12 |5204010076-8 | Maza De La Rueda 1

13 6020350062-1 | Cojinete 32205 1

14 | 6020350080-0 | Cojinete Conico 30206 1
1
1

~ = 1 = —Todos

wo N~ wN = |tem

15 | 6020350246-2 | Retenedor @41,00 X 873,00 X 13,00Mm (Arca 5156 Gb / Sabo 02737 Gb)
16 | 5204010434-8 | Maza De La Rueda De Profundidad Completo

Codigo Descripcion del producto

Item

5530030043-9 | Soporte De Apoyo

5080020115-0 | Buje De 026,8 X 32 X 30Mm

5400010027-0 | Resorte Helicoidal De Conpresion #43,5 X 08 X 35,00Mm

6020310786-5 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)

5558060004-1 | Traba Del Soporte De Apoyo

6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado)

_I_\_l_l_\dddTodos

0N oYU AW =

s



« Calcomania

Catalogo de Pecas

wv

E Codigo Descripcion del producto g = E
1 |6020071022-6 | Calcomania Para Af Baldan 2

1 |6020071102-8 | Calcomania Afl(500 X 70Mm) 2
2 | 6020070886-8 | Calcomania De Lubrificar E Reapertar(58 X 195Mm) 1

3 |5206010317-8 | Calconania "Ok" Aprobado Control De Calidad 1

4 1 6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2008(48 X 60Mm) 1

5 16020071026-9 | Calcomania Empresa Brasilefia(48 X 60Mm) 1

E
5
LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPG Y APRIETE
E APERTES 03 AND TIGHTEN LOS TORMILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY HARIAMENTE
DIARIAMENTE
e IsO
9001:2008
[tem 2 Item 3 Item 4

B:::'rlll-:rfu

Item 5




Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo Pagina | Item Codigo Pagina| Item (odigo  |Pagina| Item Codigo Pagina | ltem Codigo  |Pagina| Item (odigo  |Pagina| Item
2669426523-4 4 24 | 5024010007-7 6 2 5232130001-4 7 2 5530050002-0 5 *14 | 6020070886-8 | 11 2 6020310786-5 | 10 4
2669426523-4 5 30 | 5024010007-7 6 2 5232130001-4 8 2 5530050002-0 7 2 6020071022-6 | 11 1 6020310788-1 4 7
2669436523-9 4 24 | 5024010007-7 7 4 5248010001-8 9 2 5530050003-9 7 2 6020071026-9 1" 5 6020310788-1 5 25
2669436523-9 5 30 | 5024010012-3 4 10 | 5288010007-6 9 1 5530050009-8 4 *11 | 6020071027-7 Il 4 6020310798-9 9 5
2669436533-6 4 24 | 5024010076-0 4 18 | 5326030011-0 | 10 4 | 5530050010-1 4 *11 | 6020071102-8 | 11 1 6020310798-9 | 10 1"
2669436533-6 5 30 | 5024010087-5 4 17 | 5333010036-9 8 3 5530050011-0 4 *3 | 6020130108-7 7 7 6020310808-0 9 9
2670436523-2 4 24 | 5024010087-5 5 3 5340010001-9 8 7 5530050012-8 4 *11 | 6020130108-7 9 12 | 6020311001-7 8 8
2670436523-2 5 30 | 5024010091-3 4 5 5352010001-2 8 1 5530050013-6 4 *3 | 6020130108-7 10 7 6020311029-7 9 10
2670436533-0 4 24 | 5024010091-3 5 4 5352010039-0 4 *27 | 5530050014-4 4 *11 | 6020130108-7 | 10 9 6020311029-7 | 10 10
2670436533-0 5 30 | 5068010004-4 6 3 5352010039-0 5 *34 | 5538010001-0 7 4 160201901181 7 8 6020311035-1 8 4
2670476523-0 4 24 | 5068010004-4 6 3 5352010040-3 4 *4 | 5538010002-8 8 5 6020250281-7 9 3 6020311035-1 8 3
2670476523-0 5 30 | 5068010005-2 6 3 5352010040-3 5 *6 | 5538020001-4 8 6 6020310054-2 | 10 7 6020311069-6 8 3
2671436523-0 4 24 | 5068010054-0 6 4 5352020001-7 8 10 | 5558010001-4 5 15 | 6020310083-6 7 9 6020311069-6 8 4
2671476523-9 4 24 | 5068010054-0 6 4 5382010001-4 10 1 5558020002-7 7 5 6020310083-6 8 12 | 6020311090-4 | 10 n
2769426523-0 4 24 | 5068010056-7 6 4 5400010027-0 | 10 3 5558020002-7 8 7 6020310096-8 8 13 | 6020311097-1 7 10
2769426523-0 5 30 | 5068010056-7 6 5 5420010043-6 9 16 | 5558060004-1 10 6 6020310223-5 10 8 6020311098-0 5 26
2769436523-5 4 24 | 5080020114-1 7 9 5420010061-4 5 7 6010600004-5 | 10 5 6020310234-0 4 20 | 6020311098-0 7 5
2769436523-5 5 30 | 5080020115-0 | 10 2 5420010062-2 5 8 | 6020010042-8 8 8 6020310234-0 5 20 | 6020311098-0 7 6
2770436523-9 4 24 | 5090070008-0 8 6 5420080007-1 9 6 6020010062-2 8 9 6020310487-4 9 14 | 6020311099-8 5 27
2770436523-9 5 30 | 5096020001-0 9 6 5432050009-8 6 7 6020010285-4 7 6 6020310489-0 9 13 | 6020311099-8 7 6
2770476523-7 4 24 | 5096020002-8 10 6 5432050010-1 5 9 6020010406-7 8 5 6020310742-3 8 9 6020311099-8 7 7
2770476523-7 5 30 | 5106010027-0 9 1 5432050010-1 6 7 6020010406-7 8 2 6020310746-6 8 6 6020311102-1 9 4
2771436523-7 4 24 | 5128010001-7 9 7 5432050010-1 6 7 6020010406-7 9 11 | 6020310746-6 8 5 6020311110-2 4 13
2863407224-3 4 23 | 5136020137-0 6 5 5456020007-5 7 3 6020010406-7 10 5 6020310746-6 9 12 | 6020311115-3 5 28
2863407224-3 5 29 | 5138010002-2 4 26 | 5456020007-5 8 4 | 6020010406-7 | 10 7 6020310746-6 | 10 9 6020311121-8 4 6
2865407224-0 4 23 | 5138010005-7 5 32 | 5456030001-0 10 2 6020010410-5 4 19 | 6020310746-6 10 3 6020311133-1 10 12
2865407224-0 5 29 | 5138030001-3 4 25 | 5460020001-4 | 10 3 6020010410-5 5 16 | 6020310746-6 | 10 8 6020311143-9 4 12
2878438201-1 10 1 5138030001-3 5 31 | 5460020002-2 8 2 6020010412-1 9 8 6020310754-7 4 22 | 6020311150-1 4 14
5022010001-1 6 1 5204010076-8 10 12 | 5460020002-2 8 1 6020010414-8 5 17 | 6020310754-7 5 21 | 6020350056-7 7 10
5022010002-0 6 1 5204010434-8 | 10 16 | 5498010002-5 | 10 4 | 6020010414-8 6 8 6020310770-9 4 8 6020350056-7 8 14
5022010003-8 6 1 5204020001-0 5 *5 | 5498010015-7 4 *2 | 6020010414-8 6 8 6020310770-9 5 22 | 6020350062-1 9 9
5022010004-6 6 1 5204020001-0 7 1 5498010015-7 5 *10 | 6020010414-8 7 3 6020310770-9 6 10 | 6020350062-1 10 13
5022010013-5 4 *1 | 5204020001-0 7 1 5498010110-2 4 *28 | 6020010414-8 7 5 6020310770-9 6 10 | 6020350074-5 7 1"
5022010014-3 4 *1 | 5204020004-5 7 1 5498010110-2 5 *33 | 6020010418-0 4 16 | 6020310770-9 7 4 6020350074-5 8 15
5022010015-1 4 *1 | 5204020004-5 7 1 5530011171-7 5 11 | 6020010418-0 5 18 | 6020310770-9 7 8 6020350080-0 9 3
5022010016-0 4 *1 | 5204020081-9 8 1 5530030001-3 4 *21 | 6020010420-2 5 19 | 6020310770-9 9 5 6020350080-0 | 10 14
5022010775-0 5 1 5204020082-7 7 1 5530030043-9 10 1 6020010420-2 6 9 6020310774-1 4 15 | 6020350246-2 9 8
5022010808-0 5 1 5206010317-8 | 11 3 5530040001-8 5 *12 | 6020010420-2 6 9 6020310774-1 5 23 | 6020350246-2 | 10 15
5022010809-8 5 1 5232010001-1 6 6 5530040001-8 7 2 6020010420-2 10 6 6020310778-4 4 9 6020350260-8 8 16
5022010842-0 4 *29 | 5232010359-2 6 6 5530040002-6 9 15 | 6020010468-7 8 10 | 6020310778-4 6 11 | 6020350312-4 7 12
5022010843-8 6 1 5232010374-6 6 6 5530040004-2 9 10 | 6020030130-0 8 11 | 6020310778-4 | 10 10
5024010001-8 9 4 5232010374-6 6 6 5530040010-7 9 17 | 6020050109-0 9 7 6020310782-2 5 24
5024010001-8 | 10 2 5232020001-6 9 11 | 5530050001-2 5 *13 | 6020050109-0 | 10 8 6020310782-2 6 "

5024010007-7 5 2 5232030083-5 9 2 5530050001-2 7 3 6020050116-3 | 10 5 6020310782-2 6 11

I =T






a4 Baldan

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matao
Zip code: 15993-000 | Matao/SP. | Brasil
Teléfono: +55 (16) 3221-6500 | Fax: (16) 3382-4212 | 3382-2480
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br




	Índice
	AF
	AFL
	Armación AF
	Armación AF de 3 Discos Opcional
	Soporte Trasero Grasa-Aceite
	Soporte Trasero
	Maza del Disco (Grasa)
	Maza del Disco (Aceite)
	Limpiador Fijo
	Limpiador Oscilante
	Rueda de Guia Completa
	Soporte Completo de la Rueda Guia
	Rueda de Profundidad c/ Palanca
	Rueda de Profundidad Completa
	Soporte de Apoyo Completo
	Calcomania

	Índice Numérico

